关于做好历年高级职称评审数据

补充完善工作的通知

自治区各委、办、厅、局人事处，自治区各直属企事业单位人事部门：
    职称评审信息跨地区在线核验，地区间职称互认是自治区优化营商环境和深化职称制度改革工作的重要任务。为确保职称评审信息报送任务高质量完成，按照职称评审信息采集报送相关要求，现就做好历年高级职称评审数据补充完善工作相关事宜通知如下。
一、数据报送范围
此次数据报送范围为通过自治区各级人力资源社会保障部门社会化职称评审并核准备案取得的历年高级职称信息。数据补充完善内容主要为：行政区划代码，地区、年度、姓名、性别、证件类型（居民身份证）、证件号码、出生日期、工作单位名称、证书编号、发证日期、资格起算时间、专业系列、资格级别、评委会名称、发证机构等。
二、工作要求
（一）各单位务必高度重视，提高站位，周密部署，抓好落实，要安排专人负责，按照从易到难、有序推进、不落一人的原则，确保在规定的时间节点前完成相关数据补充上报。

（二）各单位要根据自治区人事人才公共服务中心传送的各年度核准人员名单，统一组织做好本单位历年职称评审数据补充完善工作，按照完善一批、报送一批的工作要求，务于6月30日前将补充完善的高级职称数据上传人才信息库，并确保报送数据真实准确。

  （三）为确保任务推进落实，我厅将成立督查组，定期调度通报，定期向社会公布汇总情况，接受社会监督。对推进中遇到的问题、困难各单位要及时研究解决。要充分调动人社部门和用人单位的工作积极性，确保按期高质量完成任务。
  (四）加强工作宣传，及时向社会公布此项利好政策和数据查询平台、查询方式。
联 系 人：夏智慧  杨建文
联系电话：（0471）6964026

内蒙古自治区人力资源和社会保障厅                           2022年5月16日
（此件主动公开）

（联系单位：自治区人事人才公共服务中心）